HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARINO £.5.E.

@

L e
“o

:&;ﬁgjuntos

O ge por la excelencia

EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA.SP.162 - 2018

ADQUISICION A TITULO DE COMPRAVENTA DE VESTIDO Y CALZADO DE LABOR PARA PERSONAL FEMENINO ADMINISTRATIVO DE LA PLANTE PERMANENTE Y TEMPORAL DEL HOSPITAL

UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado
No se encuentra seguridad .
Carta de Certificado Fotocopia Cedula | Antecedentes | Certificado de N0 | reportadoenel Registro social y ACEPION Formulario
presentacién de Existencia y de Ciudadania | disciplinarios | encontrarse incurso | registro nacional Unico pago Certificado de del Unico de
PROPONENTE la oferta Representacién | Representante fiscales y en inhabilidades o de medidas Tributario aportes Cuenta documento | conocimiento
Anexo 1 Legal Legal penales Incompatibilidades correctivas (RUT) parafiscales Bancaria ANJUR-001 SARLAFT
para Contratar
AREVALO DE
CUELLAR GLADIS
BEATRIZ/EXCLUSIVA NO
S CUELLAR NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO VERIFICABLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VERIFICADO

INVERSIONES SARA
DE COLOMBIA SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Observaciones:

AREVALO DE CUELLAR GLADIS BEATRIZ/EXCLUSIVAS CUELLAR, NO CUMPLE con el requisito No.1, en su carta de presentacion no manifiesta el conocimiento y aceptacion del Anexo Técnico para Contratacion
No. 3 Documento ANJUR-001 referente a “Descripcion de practicas y procedimientos de seguridad, salud en el trabajo y medio ambiente definidos para anexar a los documentos contractuales de los contratistas”.
NO CUMPLE con el requisjto No. 10, no anexa la aceptacion del documento ANJUR — 001.
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ORGE ENRIQUE BAUTISTA DURAN

Jefe Oficina Juridica

Proyectd: Marly Yulleny Portilla
Judicante Oficina Juridica C

Juntas por la Excelencia

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Nariiio
Conmutador 7333400 * Fox 7333408 y 7333409
www.hosdenar.gov.co *mail hudn@hosdenar.gov.co




